
508

31
9

30
6

47
60

374

12

15

14

8

7

1

13

13

17

10

18

2

11

6

15

N.º Código DESCRIPCIÓN 1DUO 2DUO
1 210038508 Armazon Tostador 1 1
2 12004100 Tornillo M4x10 8 8
3 12004220 Tornillo M4x22 1 1
4 12050040 Tuerca M4 1 1
5 14102200 Regleta ceramica 2 polos 1 1
6 12001060 Tornillo M4x6 2 2
7 210038507 Envoltorio Tostador 1 1
8 210038506 Tapa Tostador 1 1
9 12070120 Arandela glover M12 6 4
10 210038512 Bandeja Tostador 1 1
11 14001180 Temporizador 1 1
12 14000020 Interruptor 2 3
13 12500120 Parrilla Protección Tostador 1 2
14 15000070 Pomo Tapa 1 1
15 14001240 Pomo Termostato Pl. Electr 1
16 12500100 Parrilla Tostador 1 2
17 15001020 Nivelador M6x15 4 4
18 14110300 Resistencia Tostador 3 2

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

DIBUJ.

VERIF.

APROB.

CODIGO

ACABADO:NOMBRE FIRMAFECHA MATERIAL:

EspesorREVISIÓN

NOMBRE

N.º DE DIBUJO

ESCALA:1:5 HOJA 1 DE 1

A3

PESO: 

DUO despiece

15-01-2018 CGT


	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo4
	Vista de dibujo5


